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GENTLE DAY Wkładki pochłaniające
wilgoć z paskiem anionowym -
pochłaniające, opakowanie 20 szt.
Cena 15,99 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy 502

Opis produktu
 

Ekologiczne. Posiadają certyfikat ekologiczny Oeko-Tex® 100 (Nr 2011LK0006), spełniają wymagania ekologiczne dla
produktów posiadających bezpośredni kontakt ze skórą.
Wkładki do codziennego stosowania podczas pojawienia się skąpej wydzieliny.
Bawełniana warstwa nie podrażnia skóry w trakcie codziennego stosowania.
Przepuszczająca powietrze podstawa zapewnia uczucie świeżości.

Najwyższej jakości Gentle Day® podpaski z paskiem anionowym:do produkcji nie używa się materiałów szkodliwych i
alergizujących, są całkowicie wolne od chloru, środków zapachowych i chemikaliów, które mogą powodować
podrażnienia skóry. pH przyjazne dla skóry. Wkładki Gentle Day® są ekologiczne. Zapewniają uczucie świeżości i komfortu.
Górna warstwa podpaski - z włókna nietkanego, posiada dziurki w formie lejka, przez które ciecz szybko przedostaje się do
wnętrza wkładki, nie wycieka i pozostawia suchą powierzchnię. Absorbujący polimer wchłania około 150 ml cieczy (ok. 5 razy
więcej niż zwykłe podpaski), przepuszcza powietrze, zapewnia skórze oddychanie. Sterylne, unikalne opakowanie oraz
pakowanie wkładek w oddzielne saszetki chroni przed wilgocią i mikroorganizmami.

Opinie kobiet na temat wkładek higienicznych Gentle Day®:

 - Bardzo wygodne, ponieważ każda wkładka znajduje się w odrębnym opakowaniu.
- Po wypróbowaniu wkładek zrozumiałam, że nawet najcieńsze wkładki nie zapewniają takiego komfortu jak te - delikatna
warstwa bawełniana nie podrażnia skóry, wkładki przepuszczają powietrze, dlatego skóra nie poci się nawet w najgorętszy
dzień lata.
- Wszystkie, wcześniej wypróbowane przeze mnie wkładki, po dłuższym okresie stosowania podrażniały skórę. Z Gentle Day®
nie odczuwam żadnego dyskomfortu.
- Dla mnie ważna jest wiedza, że produkty których używam są ekologiczne, nie działają niekorzystnie na mój organizm,
dlatego wybieram ekologiczne certyfikowane wkładki Gentle Day®.
- Często dokucza mi drożdżyca, w związku z czym pojawia się swędzenie i podrażnienie skóry. Zauważyłam, że podczas
stosowania wkładek Gentle Day® swędzenie ustępuje i nie odczuwam tak dużego dyskomfortu.
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